
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ 

ПРАВНИ СТУДИИ 

Распоред за настава 

Летен семестар 2020/2021 

 

 

 

 

Втора година - четврти семестар 

 
 

 

Предмет  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

 10-11:30 11:30-

14:00 

9-10:30 10-11:30 12:00-

13:30 

9-10:30 11-12:30 12:30-

14:00 

9:30-

11:00 

11:00-

14:00 

14:30 10-

11:30 

11:30-13  

Меѓународно јавно право  

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

Јанушевска 

Ас. М-р Екрем Халимовски 

   

 

 

 

Пред. 

 

Веж. 

 

         

Казнено право (2+2) 

-ќе се назначи дополнително 

       Пред. 

 

Веж. 

 

      

Семејно право и наследно 

право (2+2) 

Доц. Д-р Арлинда Кадри 

Шахивовиќ 

 

 

        

 

   Пред. 

 

 

 

Веж. 

 

 

 

 

 

 

 

Трудово право (2+2) 

Проф. Д-р Зорица Силјановска 

 Пред. 

 

Веж. 

 

       

 

     

 

Еден изборен предмет од следнава листа на предмети 



Англиски јазик за право и 

криминологија (0+4) 

Проф. д-р Љубица Кардалеска 

   

 

 

 

      Веж. 

 

  

 

  

Германски јазик за право и 

криминологија (0+4) 

Лектор Елена Танева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Трета година - шести семестар 

 
 

ПРЕДМЕТ 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:00-

11:30 

12-13:30 14-15:30 10:30-12 12:00-

13:30 

13:00-

14:30 

9:00-

10:30 

11-

12:30 

12:30-

14 

9-10:30 11-

12:30 

12:30-

14 

9-

10:30 

11-12:30 

 

 

Граѓанско процесно право  

Проф. д-р Александар Чавлески 

Пред. Веж.          

 

    

Казнено процесно право (2+2) 

Доц. д-р Наташа Тодоровска 

     

 

  

 

Пред. 

 

Веж. 

 

      

 

Два  изборени  предмети од следнава листа на предмети 

Применета економиjа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Организиран  криминалитет 

Проф. д-р Татјана Ашталкоска 

Балоска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пред. 

 

Веж. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ 

ФОН УНИВЕРЗИТЕТ 

 

РАСПОРЕД ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА ПРАВНИ СТУДИИ 

 
НАСОКА: ПРАВОСУДНИ СТУДИИ  

Четврта година - осми семестар 

 

Предмет  Термин 

Авторско право  

Проф. Д-р Валентин Пепељуговски 

Вторник  

17ч 

Судско право   

Проф. д-р Наташа Тодоровска 

Четврток  

17ч 

Пенологија  

Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

Понеделник  

17ч 

Модул А - Ѓраѓанско право (два изборни предмети од следнава листа на предмети) 

Алтернативно и мирно решавање 

спорови  

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

   Среда 

17ч 

 



Отштетно право  

Проф. д-р Гоце Галев 

Понеделник 

17ч 

Стечај и стечајна постапка 

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

Четврток 

17ч 

Модул Б - Казнено право (два изборни предмети од следнава листа на предмети) 

Малолетничко казнено право  

-ќе се назначи дополнително 

Среда 

17ч 

Криминологија 

Проф. д-р Насер Етеми 

   Понеделник 

17ч 30мин 

Разузнавање 

-ќе се назначи дополнително 

   Среда 

17ч 

 

НАСОКА: БИЗНИС ПРАВО 

Четврта година - осми семестар  

 

Предмет  Термин 

Стечај и стечајна постапка (2+2) 

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

Четврток  

17ч 

Корпоративно уптавување   

Проф. Д-р Зорица Силјановска 

Вторник  

17ч 

Право на осигурување  

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

Проф.Д-р Зорица Силјановска 

Четврток  

17ч 

 

Два изборни предмети од следнава листа на предмети 

Алтернативно и мирно решавање на 

спорови  

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

Среда  

17ч 



Меѓународно финансиско право  

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

Четврток  

17ч 

Меѓународно трговско право (2+2) 

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

Јанушевска 

Проф. д-р Мерел Билали 

   Понеделник  

 17ч 

 

 

НАСОКА: МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ 

Четврта година - осми семестар 

 

Предмет  Термин  

Меѓународно договорно право  

Проф. д-р Гоце Галев 

Понеделник 

17ч 

 

Институции на ЕУ  

Проф.д-р Александар Чавлески 

 

Јуриспруденција и постапки пред 

СПЕУ и ЕСЧП 

Проф. д-р Елена Тодорова 

Четврток  

17ч 

 

Еден изборен предмет од следнава листа на предмети 

Правда и внатрешни работи на ЕУ  

Академик Проф. д-р Владо 

Камбовски 

 

По договор со предметниот професор 

Малцински и други групни права 

Проф. д-р Љубомир Фрчкоски 

Проф. д-р Мерсел Биљали 

Петок 

17ч 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Петта година 

ПРАВОСУДНИ СТУДИИ -  десетти семестар 

Предмет  Термин 

Реторика и аргументација  

Проф. д-р Александра Србиновска-

Дончевски 

Понеделник 

                       17ч 

Модул А - Ѓраѓанско право 

Право на Е-трговија  

Проф. Д-р Зорица Силјановска 

Вторник 

                          17ч 

Даночно и царинско право  

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

                      Четрвток 

                          17ч 

Модул Б - Казнено право 

Меѓународно казнено право  

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска – Балоска 

         Понеделник 

                          17ч 

Медицинско казнено право  

Проф Д-р Татијана Ашталкоска – Балоска 

Понеделник 

                          17ч 

Петта година  

БИЗНИС ПРАВО - десетти семестар 

Предмет  Термин 



Даночно и царинско право (2+2) 

Проф. Д-р Сејдефа Џафче 

                  Четврток 

                                17ч                                                                        

Два изборни предмети од следнава листа на предмети 

Финансиски менаџмент  

Проф. д-р Саво Ашталкоски 

                                           Менторски 

Европско трудово право 

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Проф. Арлинда Кадри Шахиновиќ 

               Вторник 

                              17ч 

 

Право на Е-трговија (2+2) 

Проф. Д-р Зорица Силјановска 

               Вторник 

                  17ч 

 

Петта година  

МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ -  десетти семестар 

Предмет  Термин 

Антидискриминаторно право на ЕУ   

Проф. д-р Александар Чавлески 

               Петок 

                           17ч 

Меѓународно хуманитарно право   

Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски 

Проф. д-р Темелко Ристески 

(клиничка настава) 

              Петок 

                                             17ч 

 

Мирно решавање на спорови и 

дипломатко преговарање 

Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски 

Проф. д-р Мерсел Биљали 

               Петок 

                            17ч 

 

 

 


	РАСПОРЕД ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА ПРАВНИ СТУДИИ

